

Lampiran 2 Daftar Harga Tulangan Wiremesh

Price List CV. LightGroup Indonesia
Telp. 088802725212, 081804135008, 081325157177

No	Produk	Dimensi	Harga	Satuan	No	Produk	Dimensi	Harga	Satuan
1	Dak Keraton	21 x 24 x 10 cm Terpasang area loggia	Rp 10.000 Rp 550.000	Pcs m ²	12	Genteng Metal			
2	Bondek (LightDeck)	0,75mm x 1 mtr Terpasang	Rp 133.250 Rp 650.000	m ²		Sakura Colour 2 x 4	77 x 80 cm	Rp 39.600	Lbr
3	Wire Mesh	2,1 x 5,4 x 8mm Standart 2,1 x 5,4 x 8mm Standart 2,1 x 5,4 x 8mm Standart 3 mm Galvanis 3 mm Hitam 3,5 Hitam 4 mm Galvanis 4 mm Hitam	Rp 350.000 Rp 294.000 Rp 651.000 Rp 567.000 Rp 120.000 Rp 111.000 Rp 144.000 Rp 204.000 Rp 180.000	Lbr Lbr Lbr Lbr Lbr Lbr Lbr Lbr Lbr			Surya Roof 2 x 4	77 x 80 cm	Rp 79.200
4	Stamp Concrete		Rp 300.000	m ²		Multi Roof 2 x 5	100 x 80 cm	Rp 114.000	Lbr
5	Baja Ringan LightSteel	6 Mtr 6 Mtr 6 Mtr 6 Mtr 6 Mtr 6 Mtr 6 Mtr 6 Mtr	Rp 105.000 Rp 79.200 Rp 73.200 Rp 70.200 Rp 69.120 Rp 37.400 Rp 34.800 Rp 30.000	Btg Btg Btg Btg Btg Btg Btg Btg			Penda Roof 2 x 4	77 x 80 cm	Rp 56.400
6	Screw Pening	10 x 16 10 x 19 12 x 19 Dhewal	Rp 148 Rp 137 Rp 186 Rp 42	Pcs Pcs Pcs Pcs	13	Membran Bakar Ukuran 1 x 10 mtr			
7	Kapasas	1,35m x 22,250m = 30 m ² 1,40m x 23,76m = 33 m ² 1,30m x 34,62m = 45 m ² 1,30 x 46,16m = 60 m ²	Rp 140.000 Rp 4.200.000 Rp 194.000 Rp 5.820.000	m ² m ² m ² m ²	a. Bitulina	Layer 1 Hitam Layer 2 Merah Terpasang Layer 1 Terpasang Layer 2		Rp 1.320.000 Rp 1.506.000 Rp 250.000 Rp 525.000	Roll Roll m ² m ²
	Akretil Insulasi 40F Double Side 7mm (Bubble)	1,35m x 22,250m = 30 m ²	Rp 140.000	m ²	b. Sika BituSeal T-130 SG	Material Terpasang		Rp 1.100.000 Rp 175.000	Roll m ²
	Akretil Insulasi 40F Double Side 8mm	1,40m x 23,76m = 33 m ²	Rp 194.000	m ²	c. BASF MasterPren 2003	Material Terpasang		Rp 860.000 Rp 150.000	Roll m ²
	Akretil Insulasi 40F Double Side 4mm	1,30m x 34,62m = 45 m ²	Rp 475.000	m ²	d. Primer Ultra			Rp 750.000	Roll
	Akretil Insulasi 40F Single Side 3mm	1,30 x 46,16m = 60 m ²	Rp 4.950.000	m ²	14	Rubberstik (Waterproofing untuk Nok/Kerpus)	21 cm x 20 mtr x 2 mm	Rp 75.000	m ²
	Kaliber 110FM (Soffit Board 25mm)	2,27m x 1,20m = 2,72 m ²	Rp 950.000	Lbr	15	Bata Ringan	60 x 20 x 40 cm 60 x 20 x 75 cm	Rp 850.000	m ²
	ThermoBoard 25 (Soffit Board 50 mm)	1,20m x 2,27m = 2,72 m ²	Rp 450.000	m ²	16	Semen Instan (Fort Mix)			
	ThermoBoard 70 (Soffit Board 70 mm)	1,20m x 0,6m = 0,72 m ²	Rp 475.000	Lbr		Perekat Bata Ringan FM 101	40 Kg	Rp 112.000	Sak
	Aluminium Tape WA 005	48mm x 50m	Rp 250.000	Roll		Plesteran FM 102	40 Kg	Rp 77.000	Sak
	Aluminium Tape WA 006	72mm x 50m	Rp 340.000	Roll		Adlan FM 103	25 Kg	Rp 64.400	Sak
	Aluminium Tape ST050	50mm x 50m	Rp 125.000	Roll		Adlan Beton FM 104	25 Kg	Rp 95.900	Sak
	Aluminium Tape ST075	75mm x 50m	Rp 175.000	Roll	17	SEPTIKAN/BOTING			
8	Aluminium Mesh Woven Single Side	1,2 x 50 m	Rp 490.000	Roll		Type P (Kapasitas 8 Orang)	50 x 30 x 45 cm	Rp 3.500.000	Unit
	Aluminium Mesh Woven Double Side	60 x 120 cm	Rp 78.000	Lbr		Type A (Kapasitas 15 Orang)	70 x 30 x 45 cm	Rp 5.000.000	Unit
	Glasswool	1,2 x 30 m	Rp 410.400	Roll		Type B (Kapasitas 30 Orang)	100 x 30 x 45 cm	Rp 12.500.000	Unit
	Roofing	1,8 x 30 m	Rp 492.000	Roll		Type C (Kapasitas 50 Orang)	75 x 30 x 45 cm	Rp 8.500.000	Unit
	Heon Double Side	1 x 20 m	Rp 372.000	Roll	18	Kawat Duri			
	Galvalume	0,25 mm	Rp 36.400	m ²		Kawat Silet Forte BPO 22	2 mtr	Rp 300.000	Roll
	Parang metal datar 4mtr-8mtr kelipatan 0,5 mtr)	0,3 mm	Rp 43.600	m ²		Merk Gongginc BTO 22	2 mtr	Rp 150.000	Roll
	Atap Onduline	95 cm x 2 mtr	Rp 170.400	Lbr		Merk Gongginc BTO 30	2 mtr	Rp 185.000	Roll
	Atap Onduline Nok	45 cm x 1 mtr	Rp 51.000	Lbr	19	Hollow 2 x 4 Panjang 6 mtr			
	Nok Onduline	1 mtr	Rp 95.400	Pcs		Tebal 1,2 mm	Bees	Galvanis	
	Spindel		Rp 40.000	Pcs		Tebal 1,4 mm		Rp 50.600	Btg
	Spindel		Rp 50.000	Pcs		Tebal 1,6 mm		Rp 70.725	Btg
						Tebal 1,8 mm		Rp 78.200	Btg
						Tebal 2 mm		Rp 91.425	Btg
						Hollow 4 x 4 Panjang 6 mtr		Rp 103.500	Btg
						Tebal 1,2 mm		Rp 70.725	Btg
						Tebal 1,4 mm		Rp 98.325	Btg
						Tebal 1,6 mm		Rp 106.950	Btg
						Tebal 1,8 mm		Rp 120.750	Btg
						Tebal 2 mm		Rp 141.450	Btg
10	Talang Metal				20	Talang Metal			
	Talang datar @ 4mtr					Talang datar @ 4mtr		Rp 99.000	m ²
	Pengantungan talang					Penyambung talang		Rp 33.000	Pcs
	Penyambung talang					Penutup talang		Rp 39.600	Pcs
	Penutup talang					Corong		Rp 39.600	Pcs
	Corong					Spacer		Rp 76.560	Pcs
	Spacer					Sadut dalam/ Sudut luar		Rp 13.200	Pcs
	Sadut dalam/ Sudut luar					Pipa Mpa		Rp 145.200	Pcs
	Pipa Mpa					Lbr		Rp 125.400	m ²
	Lbr					Pengikat pipa tebak		Rp 39.600	Pcs
						Penahan Impahan		Rp 85.800	Pcs
						Oplos pasang		Rp 40.000	m ²

Tabel L-2.1 Daftar Harga Tulangan Wiremesh